ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«13» сентября 2024 года                                                                         № 49/769
	О возобновлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа c правом решающего голоса Буслаевой Ольги Владимировны

В связи с прекращением оснований приостановления полномочий члена территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа c правом решающего голоса Буслаевой Ольги Владимировны, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Возобновить с 14.09.2024 года полномочия члена территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа c правом решающего голоса Буслаевой Ольги Владимировны.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Смык И.Л.
           4. Разместить настоящее Решение на сайте территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа http://007.iklenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                   И.Л.Смык

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                  А.В.Журавлева